
Vandring Höga Kusten 
Arrangerade vandringspaket 

 
Världsarvsturen 

Härlig vandring i Världsarvet Höga Kusten 2 dagar utan packning och med övernattning på 
Lappudden. I detta vandringspaket längs Höga kustenleden vandrar ni på egen hand i om-
växlande natur med vackra vyer. En del avsnitt är riktigt kuperade men inte mer ansträngan-
de än att en normaltränad frisk person klarar sig bra. Efter varje dags strapatser väntas en 
god middag och en uppvärmd bastu i avkopplande miljö på Lappudden! 
 

Långa Världsarvsturen 
Härlig vandring i Världsarvet Höga Kusten 4 dagar utan packning och med övernattning på 
Lappudden, Höga Kustens Konferens & Friluftscenter med utsikt över Vågsfjärden. I detta 
vandringspaket längs Höga Kustenleden vandrar ni på egen hand i omväxlande natur med 
vackra vyer. Ni kommer att vandra ca 60 km av den totalt 130 km långa Höga Kustenleden, 
en del avsnitt är riktigt kuperade men inte mer ansträngande än att en normaltränad frisk 
person klarar sig bra. Efter varje dagsetapp väntar en god middag och en uppvärmd, vedel-
dad bastu i avkopplande miljö på Lappudden. 
 

Världsarvsleden, Nyhet 2010! 
 

En ny vandringsled har nu röjts och håller på att färdigställas i Nordingrå. Världsarvsleden 
har får sitt namn för att dess sträckning enbart kommer att vara i världsarvet. Ledens totala 
längd kommer att bli ca: 10,5 mil och kommer att visa upp det bästa av vad världsarvet höga 
kusten har att erbjuda av utsiktsberg, sjöar, dalar och en natur som få platser kan erbjuda 
vandrare. Leden kommer att invigas söndagen den 23 maj 2010 av landshövdingen i Väs-
ternorrland. Invigningsprogrammet håller på att färdigställas och kommer att presenteras 
inom kort.  

Så alla som funderar på att göra en längre eller kortare vandring under de kommande åren 
skall inte glömma bort denna fantastiska led som kommer att bli en stor utmanare till de 
större lederna i Sverige. 

För detaljerad info om turerna samt priser, v.g. kontakta oss! 
 

Tel: 070-625 07 83, 070-286 43 05, 0613-203 50 
 

Lappuddens Vandringsblogg 
 

www.destinationhogakusten.com 

Publicerat av AGMA Forntid & Äventyr AB. 070-286 43 05, 070-625 07 83 
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AGMA Forntid & Äventyr AB 

Destination Höga Kusten 

http://vandring.lappudden.se/#home
http://www.destinationhogakusten.com

